
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 24 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2043Ano: 009

1



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 24 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2043Ano: 009

2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA/MS
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (ELETRÔNICO)
AMPLA CONCORRÊNCIA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2025
Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): A5140CEF57B1C986047CF9C8F3BD1F2244699EA7

OBJETO:  Aquisição de veículo Pick-Up para atender as necessidades do Programa
Bolsa Família do Município de Anaurilândia/MS, conforme especificações do Anexo I
Termo de Referência deste edital. 
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  08:00 horas do dia 24/04/2025 às 23:59 horas do
dia 08/05/2025. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:  08:00 horas do dia 09/05/2025.
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:  09:00 horas do dia 09/05/2025.
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO BRASÍLIA
O edital  completo  e  informações  estão  disponíveis  aos  interessados  no  Departamento  de  Licitações,  pelo
telefone (67) 3445-1110, pelo e-mail: licitacao2@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00h e das
14:00h às 17:00  e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br , e na plataforma www.bll.org.br.

Anaurilândia – MS, 23 de abril de 2025.

Tânia Fernandes Vera
PREGOEIRA



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 24 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2043Ano: 009

3



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 24 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2043Ano: 009

4



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 24 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2043Ano: 009

5


		2025-04-24T16:12:30-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




